
                        
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 

PEDAGOGIKOS KATEDRA 

TOLERANCIJOS UGDYMO TYRIMŲ LABORATORIJA 

 

KLAIPĖDOS M. SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA  

VAIKO GEROVĖS KOMISIJA 

 

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS  

„DVASINĖS PAGALBOS JAUNIMUI CENTRAS“ 
 

 

10 – OJI MOKINIŲ MOKSLINĖ KONFERENCIJA  

„TOLERANTIŠKA MOKYKLA – SAUGI VISUOMENĖ“ 

PROGRAMA 
 

2023 m. balandžio mėn. 7 d. 
 

Renginio vieta: Klaipėdos universiteto Auditorijų ir konferencijų salės kompleksas „Aula Magna“, 

H. Manto  g. 90-2 „Studlendas“ AK-1 (II aukštas). 

 
 

09.00 – 10.00 - dalyvių registracija.  

10.00 – 10.20 - konferencijos atidarymas, konferencijos svečių sveikinimai.  

10.20 – 10.40 - pranešimas “Buvimas tarp kitų ir su kitais! Kas svarbu, kokios kliūtys ir galimybės?” 

(doc. dr. A. Norvilienė, KU SHMF Pedagogikos katedros vedėja). 

10.40 – 11.00 - įspūdžiai iš dalyvavimo konferencijose (dešimties metų patirtis): 
▪ Alina Glybina, Socialinės pedagogikos magistrantūros programos absolventė, Klaipėdos 

regos ugdymo centro socialinė darbuotoja; 

▪ Kristina Rutienė, Socialinės pedagogikos programos absolventė, Labdaros ir paramos fondo 

„Dvasinės pagalbos jaunimui centras“ vadovė; 

▪ Dr. Veronika Lileikienė, Klaipėdos „Aukuro“ gimnazijos tikybos mokytoja-ekspertė. 

11.00 – 11.15 - mokinių iš Ukrainos pranešimas „Tolerancijos formulė“  

Klaipėdos „Santarvės“ gimnazija (Holubinska Sofi, Lucenko Sofia, Savenko Anastasia, Šatalinsky 

Vladislav; vadovė dr. Maryna Ponomarenko, KU SHMF Pedagogikos katedros mokslo darbuotoja). 

 

11.20 – 13.15              Mokinių  pranešimai sekcijose (I, II, III sekcijos) 

13.15 – 13.45  Pertrauka (KU „Aula Magna“ II aukšto foje) 

13.45 – 14.45  Mokinių pranešimai sekcijose (I, II, III sekcijos) 

14.45 – 15.00 Pertrauka (AK-1 auditorija). KU Vaikystės pedagogikos studijų programos studentų 

pristatymas. 

15.00  – 15.30 Konferencijos uždarymas, apdovanojimai ir padėkos (AK-1 auditorija) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I sekcija 
KU „Aula Magna“ studijų auditorija AK-1 (II aukštas), Studlendas, H. Manto  g. 90-2. 

 

 
Moderatorius: Areta Skukauskienė, Klaipėdos technologijų mokymo centro socialinė pedagogė, metodininkė, 

Socialinių pedagogų metodinio būrelio pirmininkė  
 

Facebook moderatorė: Alina Glybina, Socialinės pedagogikos programos absolventė,  Klaipėdos regos ugdymo 

centro socialinė  darbuotoja. 

 

Vertinimo komisija (pirmininkė): doc. dr. Julija Melnikova, KU Pedagogikos katedra.  

 
„Jei gali būti lygūs, kodėl nėra? Moters ir vyro padėties 

visuomenėje kaita“ 

Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 

„Ant kritinės situacijos sparnų“ Neringos gimnazija 

„Ar saugumas mokykloje padeda patirti laimės pojūtį?“ Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 

„Tolerancija ir lygios galimybės Klaipėdos “Universa 

Via” tarptautinės mokyklos bendruomenėje“ 

 

Klaipėdos „Universa Via“ tarptautinė mokykla 

„Tolerancija ir lygios galimybės mokykloje“ Klaipėdos ,,Aitvaro“ gimnazija 

„Lygių galimybių tolerancija mokykloje ir virtualioje 

erdvėje“ 

Tauragės ,,Versmės“ gimnazija 

„Patyčios elektroninėje erdvėje. Kaip galime prisidėti 

prie elektroninių patyčių paplitimo mažinimo?“  

 

„Kokius pojūčius mokykloje ir virtualioje erdvėje mums 

sukelia žodis tolerancija?“ 

 

 

 

Klaipėdos „Versmės“ progimnazija 

 

 

Klaipėdos m. „Pajūrio“ progimnazija 

 

 

II sekcija 
KU „Aula Magna“ Konferencijų salė (I aukštas), Studlendas, H. Manto  g. 90-2. 

 

 
Moderatorė: Vaida Martyšienė, Klaipėdos rajono pedagoginės psichologinės tarnybos socialinė pedagogė. 

Facebook moderatorė: Silvija Stonkutė, Klaipėdos technologijų mokymo centro profesijos mokytoja. 

 

Vertinimo komisija (pirmininkė): doc. dr. Gražina Šmitienė, KU Pedagogikos katedra. 
 

 

„Rietavo L. Ivinskio gimnazijos savivalda – saugios ir 

iniciatyvios bendrakūros mokykloje pagrindas“ 

 

„Plungės Senamiesčio mokyklos mokinių iniciatyvos, 

savanorystė ir socialinis dalyvavimas“ 

„Bendruomeniškumas kaip saugumo uostas“ 

Rietavo L. Ivinskio gimnazija  

 

 

Plungės Senamiesčio mokykla 

 

Klaipėdos Vitės progimnazija 

„Ar bendrakūra mokykloje – raktas į  sėkmę?“ Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija 

„Dvigubi standartai: vienoks internete, kitoks mokykloje“ Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija 

„Veikli mokinių savivalda – stipri mokykla“ Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija 

„Patirtys mokykloje: ar mes vaikštome nematomų peilių 

mieste?“ 

Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 

„Pozityvaus bendruomenės mikroklimato ir mokinių 

savanorystės poreikių užtikrinimas Baltijos gimnazijoje“ 

 

Klaipėdos „Baltijos“ gimnazija   

„Lygu yra saugu!“ VDU „Atžalyno“ progimnazija 

 

 



 

 

III sekcija 
KU „Aula Magna“ studijų auditorija AK-2 (II aukštas), Studlendas, H. Manto  g. 90-2. 

 

  
Moderatoriai: lekt. dr. Raimonda Sadauskaitė, KU SHMF Psichologijos katedra.  

Facebook moderatorė: Evelina Žukauskaitė,  KU Švietimo vadybos programos magistrantė. 

 

Vertinimo komisija (pirmininkė): prof. dr. Rasa Braslauskienė, KU Pedagogikos katedra. 
 

„Pagalbos sistema mokykloje“ Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 

„Ar jaučiuosi saugus šiuolaikinėje mokykloje?“ Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 

„Raibulių efektas“ 

„Ar reikia nerimauti dėl nerimo?” 

Šilutės r. Usėnų pagrindinė mokykla  

Šilutės r. Vainuto gimnazijos Katyčių skyrius 

„Kokie mes socialinėje erdvėje? “ Klaipėdos „Gabijos“ progimnazija 

„Patyčios artimoje aplinkoje“ Kretingos M. Daujoto progimnazija 

„Pagalbos galimybės mokiniams Simono Dacho 

progimnazijoje“ 

Klaipėdos S. Dacho progimnazija  

 

„Vieninga bendruomenė – galimybė būti iniciatyviu, 

kūrybingu, socialiai aktyviu“ 

„Mokinių savijauta ir pagalbos prieinamumas 

gimnazijoje“ 

 

 

Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija  

 

Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija  

 

 

 

 

 

Renginio metu bus fotografuojama bei filmuojama. 

Visiems konferencijos dalyviams  Klaipėdos universiteto padėkos raštai ir nominacijos bus išsiųstos e-paštu 

į mokyklas bei viešinamos Klaipėdos universiteto tinklapyje, konferencijos Facebook paskyroje (Klaipėdos 

universiteto mokinių mokslinė konferencija https://www.facebook.com/KUmoksleiviams/ ) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/KUmoksleiviams/

